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Consiglieri Comunali
La composizione del consiglio e i gruppi consiliari

Tornata amministrativa 2016-2021

Sindaco
Alessandro Ciriani – sindaco@comune.pordenone.it

Presidente del Consiglio
Andrea Cabibbo

LEGA NORD - SALVINI
Stefania Boltin – stefania.boltin@comune.pordenone.it Eligio Grizzo –
eligio.grizzo@comune.pordenone.it Samantha Miot Simone Polesello –
simone.polesello@comune.pordenone.it (Presidente del Gruppo consiliare)

AUTONOMIA RESPONSABILE - UNITI
AL CENTRO

Matteo Brovedani Alberto Santarossa (Presidente del Gruppo consiliare)

FRATELLI D'ITALIA ALLEANZA
NAZIONALE

Anna Facondo Emanuele Loperfido – emanuele.loperfido@comune.pordenone.it
Monica Pilot Francesco Ribetti (Presidente del Gruppo consiliare)

FORZA ITALIA
Andrea Cabibbo Walter De Bortoli – walter.debortoli@comune.pordenone.it Mara
Piccin (Presidente del Gruppo consiliare) Mauro Tavella

PORDENONE CAMBIA
Cristina Amirante – cristina.amirante@comune.pordenone.it Alessandro Basso
Paolo Celante – celante.p@alice.it Alessandro Ciriani –
sindaco@comune.pordenone.it Massimo Drigo – massimo@drigo.info Giovanna
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Favret Calogero Lo Pipero Pier Andrea Parigi Daniela Quattrone Mattia Tirelli (Presidente del Gruppo
consiliare) Pietro Tropeano – pietro.tropeano@comune.pordenone.it

MOVIMENTO CINQUE STELLE
Carla Lotto – charliepalma@libero.it Samuele Stefanoni (Presidente del Gruppo
consiliare) Danilo Toneguzzi – danilo.toneguzzi@istitutogestalt.it Mara Belinda
Maria Turani

PORDENONE POPOLARE
Francesco Giannelli (Presidente del Gruppo consiliare)

PORDENONE 1291
Roberto Freschi (Presidente del Gruppo consiliare) Marco Salvador

IL FIUME
Mario Bianchini – mario.bianchini@yahoo.it (Presidente del Gruppo consiliare)
Adriano Serafini

CITTADINI
Pietro Colussi (Presidente del Gruppo consiliare)

PARTITO DEMOCRATICO
Marco Cavallaro – marcocavallaro@gmail.com Nicola Conficoni (Presidente del
Gruppo consiliare) Antonella Del Ben Daniela Giust – daniela.giust@gmail.com
Lorenzo Marcon – lorenzo.marcon.pn@gmail.com Fausto Tomasello

Ambiente, energia, trasporti Casa, territorio, urbanistica Contributi, agevolazioni Cultura, sport, tempo libero

Identità, cittadinanza Economia, impresa, commercio Famiglia, salute, sociale Innovazione, tecnologia,
comunicazione

Lavoro, formazione Scuola, istruzione Sicurezza, emergenze Tasse, tributi

Corso Vittorio Emanuele II, 64 33170 Pordenone
tel. 0434 392111 P.I. 00081570939 - C.F. 80002150938

certified e-mail comune.pordenone@certgov.fvg.it
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